
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «30» октября 2015 года                                                             №15/201 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 05.08.2015 № 15/122 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 4 сентября 2015 года № 941 «О внесении изменений, 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации в связи с упразднением Федеральной службы по тарифам и об 

утверждении Правил принятия Федеральной антимонопольной службой 

решений об определении (установлении) цен (тарифов) и (или) их 

предельных уровней в сфере деятельности субъектов естественных 

монополий и иных регулируемых организаций», постановлением 

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а          

«О департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области»  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 августа 2015 года  

№ 15/122 «О правлении департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области и о признании утратившими силу 

отдельных постановлений департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области» следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Представитель от НП «Совет рынка по организации эффективной 

системы оптовой и розничной торговли электрической энергией и 

мощностью», указанный в пункте 1 настоящего постановления, принимает 

участие в работе правления при рассмотрении и принятии решений по 

вопросам регулирования цен (тарифов) в области электроэнергетики.». 

 

 

consultantplus://offline/ref=E0264F970464D58E085D92DED700EFC3E71FB7418FE9C4C4B6AC24235FE34DF282D8BAF8661D655312C1D33740H


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                                 И.Ю. Солдатова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


